CANKIRI KARATEKIN UNiVERSITESI

MESLEK YUKSEKOKULU ELEKTRIK VE ENERJi BOLUMU
IKLIMLENDIRME VE SOGUTMA TEKNOLOJiSi PROGRAMI(YENi MUFREDAT)

2024-2025 EGITIM-OGRETIM GUZ YARIYILI BUTUNLEME PROGRAMI (27.01.2025-31.01.2025)

Saat

D. Kodu

Ders Ad1

Ogretim Elemani

Gozetmen

Gozetmen

Siav Salonu

27.01.2025

Pazartesi

08:30

09:30

10:30

11:30

14:00

15:00

iSO-109

Iklimlendirme ve Sogutma Kavramlari

Opr.Gor.Hasan DAG

Or.Gor.Hasan DAG

BD-4

28.01.2025

Sah

08:30

09:30

10:30

iSO-103

Teknolojinin Bilimsel flkeleri

Opr. Gor. Kemal SENTURK.

Opr.Gor.Dr.Emrah SAHIN

BD-13

11:30

14.00

15:00

16:00

iSO-124

Dogalgaz Tesisati

Or.Gor. Turgut ODABASIOGLU

0r.Gor. Turgut ODABASIOGLU

CL-2

29.01.2025

Carsamba

08:30

09:30

10:30

iSO-101

Mesleki Matematik |

Opr.Gor.Abdullah YILMAZ

0gr.Gor.Dr.Emrah SAHIN

BD-15

11:30

14.00

15:00

iSO107

Atlye Islemleri ve Uygulamalari/Atlye Isl.

Or.Gor. Turgut ODABASIOGLU

03r.Gor. Turgut ODABASIOGLU

BD-4

30.01.2025

Persembe

08:30

09:30

10:30

1SO-109

iklimlendirme ve Sogutma Kavramlari

Or.Gor.Hasan DAG

0r.Gor.Hasan DAG

BD-4

11:30

15:30:00/16:50

TDI-101

Tiirk Dili T

ED-2

15:30:00/16:50

YDI-101

ingilizce I

ED-2

15:30:00/16:50

ATA-101

Atatiirk flkeleri ve inkilap Tarihi IT

ED-2

31.01.2025

Cuma

08:30

09:30

10:30

iSO-111

Bilgisayar Destekli Tasarim

Or.Gor.Huri Firdevs FURKAN

Or.Gor.Huri Firdevs FURKAN

BL-6

11:30

14:00

iSO-105

Meslek Resmi

Or.Gor.Hasan DAG

0r.Gor.Hasan DAG

BD-4

15:00

Program Sorumlusu

Béliim Bagkam V.
Ogr. Gor. Dr. Mehmet KARAYEL




